

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข ๔๐๙
ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน ป่าพ้อ-ท่าสาป ตอน ๑ ที่ กม.๒๐+๗๖๙ (สามแยกลำใหม่) ปริมาณงาน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... แขวงทางหลวงยะลา.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๓๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..... งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มีนาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน ๑,๓๐๑,๗๒๐.๗๖..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน ปี ๒๕๖๓.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นางสาวโสภภาพร ละอองสม..... ประธานกรรมการฯ.....
- ๗.๒ นายกิตติพันธ์ กุศล..... กรรมการฯ.....
- ๗.๓ นางสาวกาญจนา ชลรัตน์..... กรรมการฯ.....

(นายสมนึก เคียรอุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

๑๑ มี.ค. ๒๕๖๓

สรุปราคากลาง กิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน ประจำปีงบประมาณ 2563

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน

รหัสงาน 31430 งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร


ทางหลวงหมายเลข 409 ตอนควนคูม 0200 ตอน ป่าพ้อ - ท่าสาป ตอน 1


ที่ กม.20+769 (สามแยกลำใหม่)


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคาประเมิน					
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	ขอใช้	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยคิดให้	เป็นเงิน (บาท)	
1	6.11(1) แผ่นป้ายจราจร (SIGN PLATE) มีเฟรม ใช้แผ่นเหล็กชุบสังกะสี หนา 1.2 มม. สติ๊กเกอร์พื้นสะท้อนแสงชนิด Super High Intensity Grade แบบที่ 7, แบบที่ 8 และแบบที่ 10 และ Very High Intensity Grade แบบที่ 9 ตัวอักษรสีดำ เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีต่างๆ สะท้อนแสง โดยวิธีการตัด-ปะ (เป็นเงิน...เจ็ดพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	2.88	5,935.60	17,094.53	1.3800	8,191.13	7,455.00	7,827.75	7,827.00	22,541.76	
2	6.11(2.3) เสาป้ายเหล็กกลางแบบสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 10.00 x 10.00 x 0.32 ซม. (เป็นเงิน...สี่ร้อยหกบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ม.	8.00	280.64	2,245.12	1.3800	387.28	387.28	406.64	406.00	3,248.00	
3	งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร (เป็นเงิน...หนึ่งล้านสองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	แห่ง	1.00	880,560.00	880,560.00	1.3800	1,215,172.80	1,215,172.80	1,275,931.44	1,275,931.00	1,275,931.00	
รวมค่างานต้นทุน					899,899.65		รวม					1,301,720.76

ราคาประเมินรวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ตัวอักษร)

(เงินหนึ่งล้านสามแสนหนึ่งพันเจ็ดร้อยยี่สิบบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)


(นางสาวโสภภาพร ละอองสม)
นายช่างโยธาอาวุโส
ประธานคณะกรรมการฯ


(นายกิตติพันธุ์ กุศล)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
กรรมการฯ


(นางสาวกาญจนา ชลรัตน์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
กรรมการฯ

เห็นชอบ

(นายสมนึก เคียรุ่น)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงยะลา

11 ส.ค. 2563